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CCP-USB2-AMAF-6
Καλώδιο επέκτασης USB 2.0, 6 ft

Αξιόπιστη σύνδεση-
Επεκτείνετε εύκολα τα καλώδια USB σας-
Επίχρυσες επαφές-

Χαρακτηριστικά

Καλώδιο επέκτασης USB 2.0 AM σε AF-
Μορφοποιημένοι σύνδεσμοι με ενσωματωμένη ανακούφιση
καταπόνησης

-

Επιχρυσωμένες επαφές 30u" για αξιόπιστη μεταφορά
δεδομένων υψηλής ταχύτητας

-

Προδιαγραφές

Μορφοποιημένοι σύνδεσμοι
Μαύρο χρώμα
Μήκος: 1,8 m (6 πόδια)

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

200
0.032
13.6
160x145x30 mm
400x310x260 mm
CN
8716309041881
8544429090


